

Årsredovisning

Evic Care AB

559135-0680

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 – 2025-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-27. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Victor Szigeti
2026-03-28

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver konsultverksamhet, utveckling, rådgivning och utbildning inom medicin samt hälso- och sjukvård. Företaget bedriver även lättare verksamhet och ingrepp inom skönhet och estetik. Företaget har sitt säte i Stockholm.

FLERÅRSÖVERSIKT

	2501-2512	2401-2412	2301-2312	2201-2212
Nettoomsättning	2 222 954	4 877 943	1 891 446	926 038
Resultat efter finansiella poster	798 899	3 997 477	1 439 699	602 297
Soliditet %	92	80	71	78

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% då bolaget återgått till normal volym efter föregående års tillfälliga ökning.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	1 407 629	2 373 990
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Utdelning		-209 800	
- Balanseras i ny räkning		2 373 990	-2 373 990
- Årets resultat			551 892
- Belopp vid årets utgång	50 000	3 571 819	551 892

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	3 571 819
<i>Årets resultat</i>	<i>551 892</i>
<i>Summa</i>	<i>4 123 711</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	164 000
Balanseras i ny räkning	3 959 711
<i>Summa</i>	<i>4 123 711</i>

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

RESULTATRÄKNING

1

	2025-01-01 2025-12-31	2024-01-01 2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	2 222 954	4 877 943
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	2 222 954	4 877 943
Rörelsekostnader		
Övriga externa kostnader	-282 932	-716 003
Personalkostnader	-1 151 608	-233 019
Summa rörelsekostnader	-1 434 540	-949 022
Rörelseresultat	788 414	3 928 921
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	15 425	72 496
Räntekostnader och liknande resultatposter	-4 940	-3 940
Summa finansiella poster	10 485	68 556
Resultat efter finansiella poster	798 899	3 997 477
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	-91 000	-1 000 000
Summa bokslutsdispositioner	-91 000	-1 000 000
Resultat före skatt	707 899	2 997 477
Skatter		
Skatt på årets resultat	-156 007	-623 487
Årets resultat	551 892	2 373 990

BALANSRÄKNING

1

	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR		
Anläggningstillgångar		
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>		
Andra långfristiga fordringar	3 4 873 327	3 259 275
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>	<i>4 873 327</i>	<i>3 259 275</i>
Summa anläggningstillgångar	4 873 327	3 259 275
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	234 407	403 813
Övriga fordringar	22 150	6 924
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	<i>256 557</i>	<i>410 737</i>
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	779 493	2 616 916
<i>Summa kassa och bank</i>	<i>779 493</i>	<i>2 616 916</i>
Summa omsättningstillgångar	1 036 050	3 027 653
SUMMA TILLGÅNGAR	5 909 377	6 286 928

BALANSRÄKNING

	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	3 571 819	1 407 629
Årets resultat	551 892	2 373 990
<i>Summa fritt eget kapital</i>	4 123 711	3 781 619
Summa eget kapital	4 173 711	3 831 619
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	1 610 000	1 519 000
Summa obeskattade reserver	1 610 000	1 519 000
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	6 105	19 129
Skatteskulder	0	645 692
Övriga skulder	119 561	271 488
Summa kortfristiga skulder	125 666	936 309
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	5 909 377	6 286 928

NOTER

Not	1	Redovisningsprinciper
-----	---	-----------------------

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not	2	Medelantalet anställda	2025-12-31	2024-12-31
-----	---	------------------------	------------	------------

Medelantalet anställda			1	1
------------------------	--	--	---	---

Not	3	Andra långfristiga fordringar	2025-12-31	2024-12-31
-----	---	-------------------------------	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden			3 259 275	1 496 500
Tillkommande fordringar			1 614 052	1 762 775
Utgående anskaffningsvärden			4 873 327	3 259 275

Den dag årsredovisningens innehåll slutligen bestämdes 2026-03-27

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Victor Szigeti

Victor Szigeti

2026-03-27